'''^íó/bcfeinieresse'^^^

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Pra^a Raul Gomes de Abreu, 200 • Centro • Piedade - SP

CEP. 18.170 000 - Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400
E-mall: gablneteigipledade.sp.gov.br

Ofício SEG nS 002/2021

Excelentíssimo Presidente,

Piedade, 08 de janeiro 2021.

Solicitamos a retirada de pauta do Projeto de Lei n" 33/2020, que dispõe sobre a

desafetação de bem imóvel de uso de bem comum do povo e autoriza a implantação da rede

coletora de esgotos pela Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - SABESP,

devido à necessidade de uma melhor análise e de adequações no referido projeto.

Na oportunidade, reiteramos os votos de consideração e apreço. •

Atenciosamente,

Geraldo Rinto de Camargo Filho
f^fe^tq^ii^nicípal

Excelentíssimo Senhor

Adilson Castanho

DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade

N ESTA

Cémera Munlelp«1 d* Pl«dad«

PROTOCOLO GERAL 24J203I
Dnta; oa;QU2021 .Horário; 14:18

Acfmln1«tr#{ivo